
RADA  PO1,VIATU '
NO\VOTOłv(-YSKIEGO

ul. Ponańska  33
a 64-300 Nowy  Tosyśl.  a

UCHW.=U[,A  NR  X/95/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2019  r.

w sprawie  powierzenia  Gminie  Zbąszyń  wykonania  zadania  wlasnego

Powiatu  Nowotomyskiego  pn.:  ,,Przebudowa  chodników  w części

ulicy  Powstańców  Wielkopolskich  w Zbąszyniu"

Na  podstawie  art. 5 ust. 2 oraz  art. 12 pkt  8a  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511)  oraz  art. 19 ust.  4 w zw. z art. 20

pkt  3 ustawy  z dnia  21 marca  1985  r. o drogach  publicznych  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  2068,  12,

317  oraz  z 2019  r. poz.  698  i730)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Zbąszyń wykonarńa zadania własnego
Powiatu  Nowotomyskiego  pn.:  ,,Przebudowa  chodników  w  części  ulicy  Powstańców

Wielkopolskich  w Zbąszyniu".

% 2. Szczegółowe warunki powierzerńa zadania, o którym mowa w Fg 1, w tym zasady
jego finansowania  określone  zostaną  w  porozumieniu  zawartym  pomiędzy  Powiatem

Nowotomyskim  a Gminą  Zbąszyń.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza się  Zarządowi  Powiatu.

% 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

=Ęan5  (,(p»tt-..s
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  X/95/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 czerwca  2019  r.

w sprawie  powierzenia  Gminie  Zbąszyń  wykonania  zadania  własnego  Powiatu

Nowotomyskiego  pn.:  ,,Przebudowa  chodników  w części  ulicy  Powstańców

Wielkopolskich  w Zbąszyniu"

Gmina  Zbąszyń  realizuje  zadanie  własne  związane  z przebudową  sieci  dróg  gmiru'iych

położonych  na terenie  miasta  Zbąszyń,  które  to w swoim  założeniu  ma na celu  poprawę

warunków  drogowych,  jak  również  zespolenie  układu  komunikacyjnego  dróg gminnych

z drogą  powiatową  nr  2727P  przebiegającą  przez  miasto  Zbąszyń.

Realizacja  powyźszego  zadania  przez  Gminę  Zbąszyń  pozwoli  na lepsza  koordynację

robót  budowlanych  w tym  zakresie  oraz  może  przyczynić  się  do wygenerowania  oszczędności

poprzez  połączerńe  zadań  inwestycyjnych  -  Powiatu  Nowotomyskiego  i Gminy  Zbąszyń.

Realizacja  zadania  wpłynie  pozytywnie  na  poprawę  bezpieczeństwa  na  drodze  '

powiatowej  nr  2727P,  która  jest  powiązana  z siecią  dróg  gminnych  na tym  obszarze.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  przez  Radę  Powiatu  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

hO!Xl (!ilru=b»
Renata  Gruszka


